**Nona Lectio de Feria occurrente, nisi transferatur post Octavam Paschæ, quia tunc dicitur sequens.**

**Lectio ix.**

**Q**uod etiam de beatæ Mariæ Virginis partu sic in eodem Evangelio legitur: Missus est, inquit, Angelus Gábríel à Deo in

civitatem Galilææ, cui nomen Nazareth, ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, & nomen Virginis Maria. Jam ergo manifestum est, quod unus, idemque Angelus Gábríel fuerit, qui & præfixa illa tempora Dánieli de Christi nativitate aperuit, & partum Virginis præsentem esse monstravit. Ad tempus itaque præfinitum occurrit, & olim à se dicta, operis efficiéntia completa esse convincit: & illic fidelis in propheta hebdomadarum, & hic fidelis per mysterium revelatum.

Te Deum laudamus. 13.

**AD LAUDES.**

**& per Horas Antiphona.**

**I**ngressó Zacharia templum Dómini, apparuit ei Gábríel Angelus stans à dextris altaris incénsi. **Psalmus.** Dóminus regnavit. **cum reliquis.** 14. **Antiphona.** Ait autem Angelus: Ne timeas Zacharia, quoniam exaudita est deprecatio tua.

**Añá.** Ego sum Gábríel Angelus, qui asto ante Deum, & missus sum loqui ad te. **Añá.** Gábríel Angelus locutus est Mariæ, dicens: Ecce concipies in utero, & paries filium: & vocabis nomen ejus Jesum. **Añá.** Dixit autem Maria ad Angelum: Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco? Et respondens Gábríel Angelus, dixit ei: Spiritus sanctus superveniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi.

**Capitulum.**

**Dan. 9. f**

**E**cce vir Gábríel, quem videram in visione à principio, cito volans tetigit me in tempore sacrificii vespertini. Et docuit me: & locutus est mihi, dixitque: Dániel, nunc egressus sum ut docerem te, & intellexeres. **Hymnus.**

**P**lacare, Christe, servulus, Quibus Patris clementiam Tuz ad tribunal gratiæ

Patróna Virgo postulat. Et vos beata per novem Distincta gyros Agmina, Antiqua cum præsentibus Futura damna pellite. Auferre gentem perfidam; Credentium de finibus; Ut unus omnes unicum Ovile nos Pastor regat.

Deo Patri sit gloria, Natque Patris Unico, Sancto simul Paraclito.

In sempiterna secula. Amen.

**¶** Stetit Angelus iuxta aram templi. **¶** Habens thuribulum aureum in manu sua.

**Ad Benedictus, Antiphona.**

Gábríel Angelus descendit ad Zachariam, & ait illi: Uxor tua pariet tibi filium, & vocabis nomen ejus Joánnem, & multi in nativitate eius gaudébunt: ipse enim præbit autem faciem Dómini parare vias ejus.

**Oratio.**

**D**eus, qui inter ceteros Angelos ad annuntiandum Incarnationis tuæ mysterium, Gábríelem Archángelum elegisti: concede propitius; ut qui festum ejus celebramus in terris, ipsius patrocinio sentiamus in caelis. Qui vivis, &c.